
UCHWAŁA Nr 55/96/2020 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Zakup sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 20 ust. 3 oraz 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z 2020 r. poz. 1086) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala co następuje: 

 

 § 1. Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzone w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Zakup sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu: 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Członek Zarządu 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 



Uzasadnienie 

 Zgodnie z treścią art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z 2020 r. poz. 1086) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem 

pkt 2 i 3. 

 W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, tj. do dnia 12.11.2020 r. do godz. 11:00 nie wpłynęła 

żadna oferta. 

 W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Zakup sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


